
臺 北 市 立 中 正 高 級 中 學 公 告    
 

 

主旨：公告本校 112 學年度高級中等學校優先免試入學分發序名單，希各周

知。 

 

公告事項：(本校為單科別招生學校) 

一、 分發序名單內之學生應依112年6月16(五)上午11:00~112年6月19(星期

一)上午10:00至臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學委員會資

訊系統平台(網址：https://112priorefa.tp.edu.tw/ )辦理線上登記。未按

時完成登記者，不得參加線上登記、錄取、報到作業。 

二、 系統將於112年6月19(星期一)10:00~11:00依各招生學校公告之分發序

及學生線上登記結果，依序進行篩選錄取作業。 

三、 各招生學校於112年6月19(星期一) 11:00公告錄取結果名單，名單將分

為一般生與特殊身分學生。 

四、 學生一經公告錄取，視同完成線上報到。 

五、 凡經招生學校公告之錄取名單，即視為錄取且報到該校(科)。如欲放棄

錄取且報到該校(科)者，須於當日下午1時至3時，攜帶已填妥之「已報

到學生放棄錄取資格聲明書」（詳見簡章附表五，第63頁），親自到招生

學校辦理放棄錄取資格，方能參加112學年度基北區高級中等學校免試

入學及其他入學管道。 

六、 報名學生、家長(或監護人)對公告分發序結果有疑義時，得於112年6

月16(星期五)11:00~16:00，由學生或家長填寫簡章所附之「分發序結

果複查申請書」(詳見簡章附表二，第57頁)，持身分證明文件親至本

校現場辦理。 

 

 

臺北市立中正高級中學 

               

https://112priorefa.tp.edu.tw/


 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

19

20

20

22

23

24

25

A23155****

A13216****

A13216****

A23155****

A17007****

H12643****

A13206****

A13206****

A23052****

A13155****

A23156****

A23156****

A23173****

F23187****

A23163****

A13224****

A23155****

A23155****

A23063****

A23155****

A23156****

A13224****

A13224****

A13216****

A13216****

101131315

101121106

101121819

101110402

101131035

101131101

101131006

101110508

101102335

101112702

101101511

101131212

101110322

101120133

101130725

101113614

101131334

101113232

101132223

101130134

101131208

101111322

101130323

101112436

101120528

李Ｏ蓁

邱Ｏ凱

曾Ｏ恆

陳Ｏ瑢

何Ｏ
吳Ｏ哲

賴Ｏ融

董Ｏ柏

簡Ｏ樂

鄭Ｏ勳

賴Ｏ妤

鄭Ｏ禹

邱Ｏ
林Ｏ恩

蘇Ｏ瑜

余Ｏ陽

林Ｏ嫻

黃Ｏ淇

謝Ｏ萱

張Ｏ妤

游Ｏ芸

謝Ｏ邠

曾Ｏ傑

林Ｏ宇

龔Ｏ榆

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

43

44

45

46

47

48

48

50

A23173****

A13206****

F23155****

A13217****

A23155****

A23151****

F23185****

A23162****

A23162****

F23177****

A23162****

A13224****

A13216****

A23176****

A23173****

A23156****

A13206****

A13208****

A13206****

A13223****

A13210****

F13193****

A23156****

A23150****

F13190****

101113218

101113820

101050732

101114121

101113416

101141527

101221332

101112501

101052510

101101025

101110410

101131223

101111329

101041333

101221932

101102006

101130410

101054124

101112826

101120514

101132425

101131608

101113406

101132335

101112516

李Ｏ穎

陳Ｏ維

邱Ｏ婷

蔡Ｏ文

連Ｏ菲

宋Ｏ緹

廖Ｏ苓

黃Ｏ娟

林Ｏ蓁

謝Ｏ錦

賴Ｏ縈

吳Ｏ熹

黃Ｏ宸

王Ｏ霈

程Ｏ潔

林Ｏ歆

蔡Ｏ宇

張Ｏ曜

葉Ｏ毅

徐Ｏ晏

魏Ｏ閎

陳Ｏ生

張Ｏ桐

盧Ｏ蓁

蔡Ｏ川

423302 臺北市立中正高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

1 / 4

176名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

52

53

53

55

55

57

58

59

60

61

62

63

64

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

F23093****

F13153****

H22638****

A13206****

A13224****

A13207****

F23093****

A13184****

A23163****

A23173****

F13251****

A13223****

F13212****

A23151****

A23155****

E12652****

H22632****

A13207****

A13210****

A13208****

A13224****

A23163****

F23167****

A23157****

A23156****

101122630

101203313

101080924

101120116

101130303

101111110

101131508

101040430

101131333

101110514

101112529

101110420

101020432

101141502

101131513

101121110

101132227

101131306

101061120

101050206

101131504

101131015

101182417

101120736

101070307

楊Ｏ竫

林Ｏ升

周Ｏ宸

陳Ｏ敦

王Ｏ佑

余Ｏ毅

汪Ｏ諼

葉Ｏ廷

黃Ｏ璇

林Ｏ君

廖Ｏ喆

李Ｏ諄

洪Ｏ豪

吳Ｏ珊

謝Ｏ章

徐Ｏ澤

張Ｏ惟

楊Ｏ程

陳Ｏ廷

陳Ｏ星

鄭Ｏ甫

林Ｏ蔚

蘇Ｏ芸

謝Ｏ庭

林Ｏ淇

76

77

78

79

80

80

82

83

84

85

86

86

88

89

89

91

92

93

94

94

96

97

98

99

100

A23163****

A23155****

A13214****

F23185****

A23173****

A23168****

A23155****

A23163****

A23168****

A23163****

A23165****

A23170****

A23173****

A23162****

F27006****

A13207****

A13216****

A13207****

A23156****

A13216****

G12257****

A23166****

A13223****

A13206****

A17003****

101101023

101111230

101070802

101111209

101113420

101101503

101102008

101100710

101221516

101122321

101160504

101081025

101113302

101122619

101080506

101113014

101113623

101101601

101110729

101121122

101100135

101100927

101072319

101113927

101101605

謝Ｏ臻

蘇Ｏ萱

潘Ｏ佑

何Ｏ綾

陳Ｏ澐

蔡Ｏ馨

陳Ｏ喬

劉Ｏ嘉

陳Ｏ若

王Ｏ婷

朱Ｏ諮

孫Ｏ璇

潘Ｏ伃

洪Ｏ菲

馮Ｏ苓

劉Ｏ楷

雷Ｏ軍

陳Ｏ維

何Ｏ元

藤Ｏ尚

何Ｏ寧

周Ｏ蓁

邱Ｏ洋

陳Ｏ揚

温Ｏ濬

423302 臺北市立中正高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

2 / 4

176名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

101

102

102

104

105

106

107

107

107

110

111

112

113

113

113

113

113

118

119

120

121

122

123

123

125

A17009****

A13216****

A13207****

A13223****

A23167****

F13252****

A13223****

A23167****

A23135****

F23155****

N12684****

A13221****

A13207****

A23163****

A23163****

A23177****

F13238****

E12658****

A29002****

F23185****

A23155****

F13252****

A23163****

F23143****

A13216****

101101117

101113119

101050712

101060704

101111702

101113909

101130736

101053418

101120830

101091135

101063209

101071634

101122004

101061827

101121322

101011004

101201934

101112810

101131219

101114001

101101730

101132522

101122009

101050311

101131305

陳Ｏ安

許Ｏ文

蔡Ｏ祐

黃Ｏ睿

邱Ｏ云

江Ｏ翊

李Ｏ承

蘇Ｏ瑾

榊Ｏ乃

洪Ｏ彤

藍Ｏ韶

林Ｏ陞

王Ｏ同

李Ｏ羽

徐Ｏ欣

詹Ｏ甯

蔣Ｏ安

吳Ｏ翰

楊Ｏ宜

江Ｏ翎

林Ｏ
塗Ｏ旻

李Ｏ萱

黃Ｏ恬

謝Ｏ澔

126

127

128

128

128

128

132

132

134

134

134

137

138

138

140

141

141

143

144

145

146

147

147

147

150

A13223****

A13206****

A13102****

A23063****

A23155****

A13206****

A23156****

A13150****

F13233****

A13217****

A13207****

F23156****

A13206****

A23163****

A23163****

A13216****

A17003****

F13238****

A13207****

A13216****

A23151****

A13224****

A13155****

F13252****

A13217****

101112830

101113620

101051714

101072725

101132426

101113130

101131026

101062001

101102324

101112213

101111814

101121130

101111234

101131929

101120320

101112521

101132131

101081512

101132410

101112835

101031202

101102128

101114119

101131004

101131429

顧Ｏ楠

夏Ｏ辰

林Ｏ丞

林Ｏ嘉

陳Ｏ珊

陳Ｏ豪

郭Ｏ媛

陳Ｏ宇

洪Ｏ捷

張Ｏ崴

童Ｏ閎

王Ｏ晨

方Ｏ宇

陳Ｏ卉

林Ｏ喬

柯Ｏ言

郭Ｏ升

朱Ｏ臣

溫Ｏ齊

游Ｏ捷

張Ｏ涵

江Ｏ頡

陳Ｏ諭

蕭Ｏ家

陳Ｏ祐

423302 臺北市立中正高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

3 / 4

176名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

151

151

153

153

155

155

157

158

158

160

161

162

162

162

162

166

167

168

168

170

171

172

173

174

175

A23156****

A23163****

F13197****

A13206****

A13202****

F23185****

A13184****

A13216****

A13155****

A23155****

F13211****

A13227****

F13194****

A13223****

A13217****

A23156****

F23167****

A23157****

A13220****

A13217****

A23155****

A23168****

A23167****

F13197****

A13206****

101111214

101131617

101082136

101101714

101012118

101122634

101221521

101112931

101070215

101110408

101131533

101060333

101062323

101060330

101110517

101122622

101110916

101090506

101121521

101110907

101131215

101040210

101150417

101012320

101113432

吳Ｏ妘

張Ｏ妮

翁Ｏ博

劉Ｏ廷

陳Ｏ羲

蔡Ｏ玲

吳Ｏ恩

沈Ｏ宏

黃Ｏ哲

鄭Ｏ雅

趙Ｏ捷

范Ｏ銘

陳Ｏ伯

黃Ｏ瑋

顏Ｏ申

施Ｏ妤

蘇Ｏ庭

林Ｏ丞

施Ｏ揚

許Ｏ嘉

魏Ｏ安

吳Ｏ涵

郭Ｏ妤

鄭Ｏ宸

吳Ｏ澤

176 C12181**** 101051911 游Ｏ宇

423302 臺北市立中正高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

4 / 4

176名



招生學校： 分發序人數： 

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 

身分證號 准考證號 姓名 

1

2

A13216****

A23159****

101111825

101132834

潘Ｏ珅
黃Ｏ恩

423302 臺北市立中正高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(原住民)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

1 / 1

2名

原住民分發序



招生學校： 分發序人數： 

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 

身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

A13206****

A13217****

A13207****

F23197****

101113432

101121407

101131622

101230609

吳Ｏ澤
林Ｏ昱
蔡Ｏ祐
石Ｏ禾

423302 臺北市立中正高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(身心障礙)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

1 / 1

4名

身心障礙分發序


