臺北市立中正高級中學公告

主旨:公告本校 112 學年度高級中等學校優先免試入學分發序名單,希各周知。

公告事項:(本校為單科別招生學校)

- 一、分發序名單內之學生應依112年6月16(五)上午11:00~112年6月19(星期一)上午10:00至臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學委員會資訊系統平台(網址: https://112priorefa.tp.edu.tw/)辦理線上登記。未按時完成登記者,不得參加線上登記、錄取、報到作業。
- 二、系統將於112年6月19(星期一)10:00~11:00依各招生學校公告之分發序 及學生線上登記結果,依序進行篩選錄取作業。
- 三、各招生學校於112年6月19(星期一) 11:00公告錄取結果名單,名單將分為一般生與特殊身分學生。
- 四、學生一經公告錄取,視同完成線上報到。
- 五、凡經招生學校公告之錄取名單,即視為錄取且報到該校(科)。如欲放棄錄取且報到該校(科)者,須於當日下午1時至3時,攜帶已填妥之「已報到學生放棄錄取資格聲明書」(詳見簡章附表五,第63頁),親自到招生學校辦理放棄錄取資格,方能參加112學年度基北區高級中等學校免試入學及其他入學管道。
- 六、報名學生、家長(或監護人)對公告分發序結果有疑義時,得於112年6 月16(星期五)11:00~16:00,由學生或家長填寫簡章所附之「分發序結 果複查申請書」(詳見簡章附表二,第57頁),持身分證明文件親至本 校現場辦理。

臺北市立中正高級中學



※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:423302 臺北市立中正高級中學

分發序人數:176名 列印頁數:1 / 4 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A23155****	101131315	李〇蓁	26	A23173****	101113218	李〇穎
2	A13216****	101121106	邱○凱	27	A13206***	101113820	陳〇維
3	A13216****	101121819	曾〇恆	28	F23155***	101050732	邱〇婷
4	A23155***	101110402	陳○瑢	29	A13217***	101114121	蔡〇文
5	A17007****	101131035	何〇	30	A23155***	101113416	連〇菲
6	H12643****	101131101	吳〇哲	31	A23151***	101141527	宋〇緹
7	A13206****	101131006	賴〇融	32	F23185****	101221332	廖〇苓
8	A13206****	101110508	董○柏	33	A23162****	101112501	黄○娟
9	A23052****	101102335	簡○樂	34	A23162****	101052510	林〇蓁
10	A13155***	101112702	鄭〇勳	35	F23177****	101101025	謝○錦
11	A23156****	101101511	賴〇妤	36	A23162****	101110410	賴〇紫
12	A23156****	101131212	鄭○禹	37	A13224***	101131223	吳〇熹
13	A23173****	101110322	邱〇	38	A13216****	101111329	黄〇宸
14	F23187****	101120133	林〇恩	39	A23176****	101041333	王〇霈
15	A23163****	101130725	蘇○瑜	40	A23173****	101221932	程〇潔
16	A13224***	101113614	余〇陽	41	A23156****	101102006	林〇歆
17	A23155***	101131334	林〇嫻	41	A13206****	101130410	蔡〇宇
17	A23155****	101113232	黄〇淇	43	A13208****	101054124	張〇曜
19	A23063****	101132223	謝○萱	44	A13206****	101112826	葉〇毅
20	A23155****	101130134	張〇妤	45	A13223****	101120514	徐〇晏
20	A23156****	101131208	游○芸	46	A13210****	101132425	魏〇閎
22	A13224****	101111322	謝○邠	47	F13193****	101131608	陳〇生
23	A13224***	101130323	曾〇傑	48	A23156****	101113406	張〇桐
24	A13216****	101112436	林〇宇	48	A23150****	101132335	盧○蓁
25	A13216****	101120528	龔○榆	50	F13190****	101112516	蔡〇川

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:423302 臺北市立中正高級中學

分發序人數:176名 列印頁數:2/4 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
51	F23093****	101122630	楊〇竫	76	A23163****	101101023	謝○臻
52	F13153****	101203313	林〇升	77	A23155***	101111230	蘇〇萱
53	H22638****	101080924	周〇宸	78	A13214***	101070802	潘〇佑
53	A13206****	101120116	陳〇敦	79	F23185***	101111209	何〇綾
55	A13224***	101130303	王〇佑	80	A23173****	101113420	陳○澐
55	A13207****	101111110	余〇毅	80	A23168****	101101503	蔡〇馨
57	F23093****	101131508	汪〇諼	82	A23155****	101102008	陳○喬
58	A13184***	101040430	葉〇廷	83	A23163***	101100710	劉〇嘉
59	A23163****	101131333	黄○璇	84	A23168****	101221516	陳〇若
60	A23173****	101110514	林〇君	85	A23163***	101122321	王〇婷
61	F13251****	101112529	廖〇喆	86	A23165****	101160504	朱〇諮
62	A13223****	101110420	李〇諄	86	A23170****	101081025	孫○璇
63	F13212****	101020432	洪〇豪	88	A23173****	101113302	潘〇仔
64	A23151****	101141502	吳〇珊	89	A23162****	101122619	洪〇菲
64	A23155****	101131513	謝○章	89	F27006****	101080506	馮〇苓
66	E12652****	101121110	徐〇澤	91	A13207****	101113014	劉〇楷
67	H22632****	101132227	張〇惟	92	A13216****	101113623	雷〇軍
68	A13207****	101131306	楊〇程	93	A13207****	101101601	陳〇維
69	A13210****	101061120	陳○廷	94	A23156****	101110729	何〇元
70	A13208****	101050206	陳〇星	94	A13216****	101121122	藤〇尚
71	A13224***	101131504	鄭〇甫	96	G12257****	101100135	何〇寧
72	A23163****	101131015	林〇蔚	97	A23166****	101100927	周〇蓁
73	F23167****	101182417	蘇〇芸	98	A13223****	101072319	邱〇洋
74	A23157****	101120736	謝○庭	99	A13206****	101113927	陳○揚
75	A23156****	101070307	林〇淇	100	A17003***	101101605	温〇濬

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:423302 臺北市立中正高級中學

分發序人數:176名 列印頁數:3/4 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
101	A17009****	101101117	陳〇安	126	A13223****	101112830	顧〇楠
102	A13216****	101113119	許〇文	127	A13206***	101113620	夏〇辰
102	A13207****	101050712	蔡〇祐	128	A13102***	101051714	林〇丞
104	A13223****	101060704	黄〇睿	128	A23063****	101072725	林〇嘉
105	A23167****	101111702	邱〇云	128	A23155****	101132426	陳〇珊
106	F13252****	101113909	江〇翊	128	A13206****	101113130	陳〇豪
107	A13223****	101130736	李〇承	132	A23156****	101131026	郭〇媛
107	A23167****	101053418	蘇〇瑾	132	A13150****	101062001	陳〇宇
107	A23135****	101120830	榊〇乃	134	F13233****	101102324	洪〇捷
110	F23155****	101091135	洪〇彤	134	A13217****	101112213	張〇崴
111	N12684***	101063209	藍〇韶	134	A13207****	1011111814	童○閎
112	A13221****	101071634	林〇陞	137	F23156****	101121130	王〇晨
113	A13207****	101122004	王〇同	138	A13206****	101111234	方〇宇
113	A23163****	101061827	李〇羽	138	A23163****	101131929	陳〇卉
113	A23163****	101121322	徐〇欣	140	A23163****	101120320	林〇喬
113	A23177****	101011004	詹〇甯	141	A13216****	101112521	柯〇言
113	F13238****	101201934	蔣○安	141	A17003****	101132131	郭〇升
118	E12658****	101112810	吳〇翰	143	F13238****	101081512	朱〇臣
119	A29002****	101131219	楊〇宜	144	A13207****	101132410	溫〇齊
120	F23185****	101114001	江〇翎	145	A13216****	101112835	游○捷
121	A23155****	101101730	林〇	146	A23151****	101031202	張〇涵
122	F13252****	101132522	塗〇旻	147	A13224***	101102128	江〇頡
123	A23163****	101122009	李〇萱	147	A13155***	101114119	陳○諭
123	F23143****	101050311	黄〇恬	147	F13252****	101131004	蕭〇家
125	A13216****	101131305	謝○澔	150	A13217****	101131429	陳〇祐

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序) 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
151	A23156****	101111214	吳〇妘	176	C12181****	101051911	游〇宇
151	A23163****	101131617	張〇妮				
153	F13197****	101082136	翁○博				
153	A13206****	101101714	劉〇廷				
155	A13202****	101012118	陳〇義				
155	F23185***	101122634	蔡〇玲				
157	A13184***	101221521	吳〇恩				
158	A13216****	101112931	沈〇宏				
158	A13155***	101070215	黄〇哲				
160	A23155***	101110408	鄭○雅				
161	F13211****	101131533	趙〇捷				
162	A13227****	101060333	范○銘				
162	F13194***	101062323	陳〇伯				
162	A13223****	101060330	黄○瑋				
162	A13217***	101110517	顏〇申				
166	A23156****	101122622	施〇妤				
167	F23167****	101110916	蘇〇庭				
168	A23157****	101090506	林〇丞				
168	A13220****	101121521	施〇揚				
170	A13217***	101110907	許〇嘉				
171	A23155****	101131215	魏〇安				
172	A23168****	101040210	吳〇涵				
173	A23167****	101150417	郭〇妤				
174	F13197****	101012320	鄭〇宸				
175	A13206****	101113432	吳〇澤				

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:423302 臺北市立中正高級中學 分發序人數:2名

列印頁數:1/1 公告日期:112/06/16

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)

原住民分發序 身分證號 准考證號 姓名

1 A13216**** 1011111825 潘〇珅

2 A23159**** 101132834 黄○恩

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:423302 臺北市立中正高級中學

分發序人數:4名 列印頁數:1/1 公告日期:112/06/16

身心障礙分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A13206****	101113432	吳〇澤
2	A13217****	101121407	林〇昱
3	A13207****	101131622	蔡〇祐
4	F23197****	101230609	石〇禾